
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

РІШЕННЯ                    

                  
29.05.2019                                                                                            № 200   

  

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від   

11.05.2018 № 130 

  

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 № 1198 ,,Про 

затвердження типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі 

органи“, враховуючи рішення пʼятдесят пʼятої сесії сьомого скликання 

Пирятинської міської ради від 16.05.2019 № 186  ,,Про Молодіжну раду при 

виконавчому комітеті міської ради“ виконком міської ради  

   

ВИРІШИВ:   

   

визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 11.05.2018 № 130 ,,Про створення Молодіжної ради при 

виконкомі міської ради“. 

   

 

 

      

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ      

 


